modalità – patti e condizioni contenuti nello schema di contratto di locazione 
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 22 in data 28.05.2024, 
dichiarata immediatamente eseguibile. L’importo a base d’asta del canone di 
locazione viene stabilito in € 24.000,00 (Ventiquattromila/00). 
   L’asta sarà presieduta dal Responsabile del Settore gestione territorio e sue 
risorse.  
   L’asta sarà tenuta, ai sensi dell’art. 73, lettera c), del R.D. n. 827/1924, con 
il metodo delle “offerte segrete da confrontarsi poi col prezzo base indicato